

**Dan Interprice Holding ApS**

**CVR-nr. 33083432**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2014

**Dirigent**

---

Navn: Ole Dahl-Hardt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dan Interprice Holding ApS  
Skovbrynet 2  
6510 Gram

CVR-nr.: 33083432  
Stiftet: 25.08.2010  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Ole Dahl-Hardt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 6.038 t.kr. mod et overskud på 1.332 t.kr. i 2012.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Den væsentlige ændring i resultatet skyldes store af- og nedskrivninger på de i 2012 opskrevne driftsmidler i datterselskabet Dansk Emballage og Miljø ApS samt tab på salg af datterselskab i årets løb.

Koncernens likviditet er stram, og koncernens kapitalberedskab for det kommende års aktiviteter er ikke afklaret. Det er ledelsens vurdering, at datterselskaberne om nødvendigt kan sælge nogle af de materielle anlægsaktiver og derigennem generere den nødvendige likviditet for koncernen. Ledelsen har positive – men endnu ikke underbyggede – forventninger til koncernens fremtid og har derfor aflagt regnskabet med en forventning om at kunne fortsætte driften frem til 31. december 2014.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.000)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(6.022.597)</u>	<u>1.341.594</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.037.597)</u></b>	<b><u>1.331.594</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.022.597)	1.341.594
Overført resultat		<u>(15.000)</u>	<u>(10.000)</u>
		<b><u>(6.037.597)</u></b>	<b><u>1.331.594</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.863.334	10.885.931
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>4.863.334</u>	<u>10.885.931</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.863.334</u>	<u>10.885.931</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.988.334</u>	<u>11.010.931</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.738.334	10.760.931
Overført overskud eller underskud		93.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.956.334</u></b>	<b><u>10.993.931</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld	4	15.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.000</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.000</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.988.334</u></b>	<b><u>11.010.931</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.000.000	2.823.435	13.948.435
Rettelse af fundamentale fejl	0	(239.069)	(2.715.435)	(2.954.504)
Årets resultat	0	(6.022.597)	(15.000)	(6.037.597)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.738.334</b>	<b>93.000</b>	<b>4.956.334</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 6.038 t.kr. Årets resultat har været negativt påvirket af resultater i dattervirksomheder.

Koncernens likviditet er stram, og koncernens kapitalberedskab for det kommende års aktiviteter er ikke afklaret. Det er ledelsens vurdering, at datterselskaberne om nødvendigt kan sælge nogle af de materielle anlægsaktiver, der ikke er omfattet af de indgåede lejeaftaler i koncernen, og derigennem generere den nødvendige likviditet for koncernen. Ledelsen har positive – men endnu ikke underbyggede – forventninger til koncernens fremtid og har derfor aflagt regnskabet med en forventning om at kunne fortsætte driften frem til 31. december 2014.

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	10.760.931
Andel af årets resultat	(6.022.597)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.738.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.863.334</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Jysk Skrot Invest ApS	Gram	ApS	100,00

	<b>2013</b> <b>kr.</b>	<b>2012</b> <b>kr.</b>	<b>2011</b> <b>kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	15.000	0
	<u>15.000</u>	<u>0</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.